
UCHWAŁA NR XVI/174/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/711/2023 Rady Miasta Marki 
z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Wołomińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940)  oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 roku poz. 39) 
Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVIII/711/2023 Rady Miasta Marki z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Wołomińskiemu § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Wołomińskiemu w formie użyczenia 
wynajętego lokalu użytkowego  przeznaczonego na prowadzenie w Markach przy ul. 
Generała Józefa Zajączka 26 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w zakresie 
pomocy psychologiczno – pedagogicznej świadczonej na rzecz mieszkańców Miasta 
Marki, a także pokrycie wynikających z tego kosztów o wartości: 
1) 50.000,00 zł w 2023 r., 
2) 120.000,00 zł w 2024 r., 
3) 210.000,00 zł w 2025 r. 
4) 220.000,00 zł w 2026 r., 
5) 220.000,00 zł w 2027 r., 
6) 220.000,00 zł w 2028 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62BC2FD4-17A8-49BF-B4BE-47B0D2B632F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą formy prawnej placówki realizującej zadania w zakresie pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej i utworzeniem uchwałą Nr XIV-135/2025 Rady Powiatu 
Wołomińskiego z dnia 16 kwietnia 2025 roku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Markach w miejsce dotychczas funkcjonującej Filii Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Wołominie konieczna jest zmiana brzmienia § 1 Uchwały Nr 
LXVIII/711/2023 Rady Miasta Marki z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej Powiatowi Wołomińskiemu. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym stało się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62BC2FD4-17A8-49BF-B4BE-47B0D2B632F6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/174/2025 
Data dokumentu 2025-06-25 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/711/2023 Rady Miasta Marki 

z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 
Powiatowi Wołomińskiemu 

Identyfikator dokumentu 62BC2FD4-17A8-49BF-B4BE-47B0D2B632F6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-953056972 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2025 14:03:50 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62BC2FD4-17A8-49BF-B4BE-47B0D2B632F6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/174/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-07-01T12:03:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




